PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL DE GABARITO OFICIAL Nº 003

IRINEU FANTIN, Prefeito Municipal de Mariano Moro, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE GABARITO
OFICIAL abaixo relacionado, do Processo de Seleção de Estagiários, de acordo com o
cronograma do Edital nº 001, conforme segue:

1. Após a aplicação da prova teórico-objetiva, divulgam-se os gabaritos preliminares que
seguem:

 Mariano Moro(RS), aos 21 de fevereiro de 2024.

IRINEU FANTIN
Prefeito Municipal

Questão Gabarito Questão Gabarito

1 D 11 E

2 E 12 B

3 B 13 D

4 B 14 B

5 B 15 D

6 E 16 D

7 A 17 E

8 B 18 B

9 A 19 B

10 A 20 A

		2024-02-21T14:20:01-0300
	IRINEU FANTIN:38389622068